АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016                                               с.Беляницы                                             № 21-па

Об отмене постановления  администрации

 Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области

от 01.11.2013   №45-па  «Об административном регламенте

 «Прием заявлений и выдача документов о согласовании

 проектов границ земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом  от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 24.09.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»,  администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района  Тверской области  постановляет:
1. Постановление администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 01.11.2013 № 45-па  «Об административном регламенте  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»» признать утратившим силу.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Беляницкого сельского поселения.

Глава администрации Беляницкого сельского поселения

Сонковского района  Тверской области                                                        Н.Н.Боченкова